
UCHWAŁA NR XV/128/2020 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTYM  STOKU 

z dnia 12 marca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr IV/41/2019 Rady Miejskiej w Złotym Stoku z dnia 28 lutego 2019 r. 
w sprawie poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego w drodze inkasa oraz 

określenia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), w związkuz art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1256 z późn. zm.) i art. 6 ust. 12  ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1170 z późn. zm.), art. 6 ust. 8 ustawyz dnia 30 października 2002 r. 
o podatku leśnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 888z późn. zm.), art. 28 § 4, art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 
1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2019 r. poz. 900 z późn. zm.) Rada Miejska w Złotym Stoku 
uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IV/41/2019 Rady Miejskiej w Złotym Stoku z dnia 28 lutego 2019 r w sprawie poboru 
podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego w drodze inkasa oraz określenia inkasentów 
i wynagrodzenia za inkaso § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Na inkasentów wyznacza się osoby: 

1) Sołectwo Laski – Dorota Sochacka 

2) Sołectwo Mąkolno – Krzysztof Wróbel 

3) Sołectwo Chwalisław – Katarzyna Głowinkowska 

4) Sołectwo Błotnica – Jarosław Gembara 

5) Sołectwo Płonica – Anna Kawa”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Złotego Stoku.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.   

 

  
 

Przewodnicząca Rady 
 
 

Elżbieta Ruszkowska 
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Uzasadnienie

Zgodnie z art. 6 ust 12 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych, art. 6b ustawy o podatku rolnym,
art. 6 ust. 8 ustawy o podatku leśnym Rada Miejska ma możliwość wprowadzenia poboru podatków
w drodze inkasa, określenia zasad, wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za
inkaso.

W związku ze zmianą inkasenta poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego od
osób fizycznych w sołectwie Chwalisław, zaistniała konieczność podjęcia uchwały zmieniającej Uchwałę nr
IV/41/2019 Rady Miejskiej w Złotym Stoku z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie poboru podatku od
nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i
wynagrodzenia za inkaso.
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